
PLAN-SEQUENCE Classics  
Majestic de Lille – Hiver 2014 

 

 

 

 

Semaine du 1er au 7 janvier 2014 01.01 02.01 03.01 04.01 05.01 06.01 07.01 

Le Roi et l’oiseau (1h27)  14h00 14h00  14h00   

Bertha Boxcar (1h28) 19h15 21h15 11h15 21h15 16h00 21h15 14h00 

Taxi Driver (1h53) 21h15 16h30 21h15 19h00 20h30 11h15 21h15 

La Collectionneuse (1h30) 14h30  19h15 16h30 11h15 16h30 11h15 

Ma Nuit chez Maud (1h50) 16h30 11h15  14h00 18h00 19h00 16h30 

Le Genou de Claire (1h45)  19h15 16h30 11h15  14h00 19h15 

 

 

 

Semaine du 8  au 14  janvier 2014 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 

Le Roi et l’oiseau (1h27) 14h00   14h00 
11h15 

14h00 
  

Bertha Boxcar (1h28) 21h15 11h15  19h15 21h00 14h00 16h30 

Taxi Driver (1h53) 19h00 14h00 11h15 21h15 18h30 16h30 21h15 

La Collectionneuse (1h30) 17h00 19h15  16h30  11h15 19h15 

Ma Nuit chez Maud (1h50)  21h15 16h30 11h15 16h00 19h00 11h15 

Le Genou de Claire (1h45) 11h15 16h30 14h00   21h15 14h00 

 

 

 

Semaine du 22  au 28  janvier 2014 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01 27.01 28.01 

Le Roi et l’oiseau (1h27) 14h00       

Le Dernier Nabab (2h03) 21h00 14h00 16h30 21h15 14h00 19h00 21h15 

Hiroshima mon amour (1h31) 19h15 11h15 21h15 14h00 16h15 11h15 19h15 

Le Beau mariage (1h37)  19h15 14h00 11h15 18h00 21h15 14h00 

Pauline à la plage (1h35) 16h30 21h15 11h15 19h15 20h30 16h30 11h15 

Le Rayon vert (1h30) 11h15 16h30 19h15 16h30 11h15 14h00 16h30 

 

 

 

Semaine du 29 janvier au 4 février 2014 29.01 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 04.02 

Le Dernier Nabab (2h03) 11h15 19h00 21h15 19h00 16h00 14h00 19h00 

Hiroshima mon amour (1h31) 21h15 14h00 19h00 16h30 11h15 21h15 14h00 

Le Beau mariage (1h37) 19h15 16h30 11h15 21h15 14h00 11h15 16h30 

Pauline à la plage (1h35) 16h30 11h15 14h00 11h15 18h30 16h30 21h15 

Le Rayon vert (1h30) 14h00 21h15 16h30 14h00 20h30 19h15 11h15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Semaine du 5 au 11 février 2014 05.02 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 

La Sorcière dans les airs (50 min) 14h00   14h00 
11h15 

14h00 
  

Le Dernier Nabab (2h03) 11h15 14h00  11h15  21h00 16h30 

Hiroshima mon amour (1h31)  16h30  17h00 21h20 11h15 19h00 

La Bête humaine (1h40) 19h00 21h20 16h30 19h00 15h15 16h30 11h15 

Ordinary People (2h04) 21h00 19h00 11h15 21h00 19h00 14h00 21h00 

Les Voyages de Sullivan (1h30) 17h00 11h15 14h00 15h15 17h15 19h00 14h00 

 

 

 

 

Semaine du 12 au 18 février 2014 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 

La Sorcière dans les airs (50 min) 14h00       

Blue Velvet (2h00) 21h20 19h00 14h00 21h15 18h30 21h15 19h00 

Le Dernier Nabab (2h03)  21h15 16h30 18h45 14h00 11h15 16h30 

Hiroshima mon amour (1h31) 15h15 14h00 11h15   19h15 11h15 

La Bête humaine (1h40) 17h00  19h15 11h15 21h00 16h30 14h00 

Ordinary People (2h04) 19h00 11h15 21h15 14h00 16h15   

Les Voyages de Sullivan (1h30) 11h15 16h30  16h30 11h15 14h00 21h15 

 

 

 

 

Semaine du 19 au 25 février 2014 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 24.02 25.02 

Cléo de 5 à 7 (1h30) 19h00 21h15 19h15 14h00 16h00 21h15 19h00 

Blue Velvet (2h00) 11h15 14h00  18h30 21h00 11h15  

L’Impasse (2h24) 20h45 16h30 14h00 20h45 18h00 14h00 20h45 

Les Chevaux de feu (1h37) 16h30 19h15 11h15 16h30 14h00 19h15 11h15 

La Bête humaine (1h40)  11h15 17h00  11h15 17h00 14h00 

Ordinary People (2h04) 14h00  21h15 11h15   16h30 

 

 

 

 

Semaine du 26 février au 4 mars 2014 26.02 27.02 28.02 01.03 02.03 03.03 04.03 

Phantom of the Paradise (1h32) 21h15 19h15 21h15 11h15 18h00 21h15 14h00 

Cléo de 5 à 7 (1h30) 11h15 17h00 16h15 19h15 11h15 19h15 11h15 

Blue Velvet (2h00) 19h00 11h15 14h00 21h15 14h00 11h15 16h00 

L’Impasse (2h24) 16h00 14h00 18h15 14h00 20h00 16h00 20h45 

Les Chevaux de feu (1h37) 14h00 21h15 11h15 17h00 16h15 14h00 18h45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Semaine du 5 au 11 mars 2014 05.03 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 

Loulou l’incroyable secret (1h20) 14h00 14h00 14h00     

Phantom of the Paradise (1h32) 21h15  15h45 21h15 11h15 19h15  

Les Fraises sauvages (1h31) 15h45 19h30 11h15 14h00 18h00  11h15 

Le Septième Sceau (1h36) 19h30 15h40 17h30 11h15 16h00 21h15 14h00 

Sonate d’Automne (1h39) 17h30 11h15 19h20  14h00 16h30 19h15 

Cléo de 5 à 7 (1h30)  17h30 21h15 19h15  11h15 16h30 

Blue Velvet (2h00) 11h15 21h15  16h30 20h30 14h00 21h15 

 

 

 

 

Semaine du 12 au 18 mars 2014 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 

Loulou l’incroyable secret (1h20) 14h00   14h00 
11h15 

14h00 
  

Phantom of the Paradise (1h32) 21h15 14h00 16h30 19h15 21h15 11h15 21h15 

La Source (1h29) 19h15 17h30 11h15 16h30 17h45 21h15 19h15 

Les Fraises sauvages (1h31) 17h00 15h45    19h15 11h15 

Le Septième Sceau (1h36) 11h15 19h15  11h15 19h30 14h00 16h30 

Sonate d’Automne (1h39)  
11h15 

21h15 
14h00 21h15 15h45 16h30 14h00 

 

 

 

 

Semaine du 19 au 25 mars 2014 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 24.03 25.03 

Loulou l’incroyable secret (1h20) 14h00       

Phantom of the Paradise (1h32) 15h45 
17h30 

21h15 
19h15 

11h15 

21h15 

14h00 

19h15 
21h15 

17h30 

21h15 

La Source (1h29) 11h15 15h45 21h15 14h00 11h15 19h15 15h50 

Les Fraises sauvages (1h31) 19h20 14h00 11h15 15h45 17h30 14h00 19h15 

Le Septième Sceau (1h36) 17h30 19h15 16h30 17h30 15h40 11h15 14h00 

Sonate d’Automne (1h39) 21h15 11h15 14h00 19h20 21h15 16h30 11h15 

 

 

 

Semaine du 26  mars au 1
er

 avril 2014 26.03 27.03 28.03 29.03 30.03 31.03 01.04 

Nos Plus belles années (1h58) 21h15 14h00 19h00 21h15 17h00 14h00 21h15 

Persona (1h25) 19h15 16h15 21h15 11h15 19h15 18h15 11h15 

Scènes de la vie conjugale (2h49) 16h00 20h30 14h00 16h00 14h00 20h30 16h00 

La Source (1h29) 11h15 18h15 11h15 14h00 21h15 11h15 14h00 

Le Septième Sceau (1h36) 14h00 11h15 17h00 19h15 11h15 16h15 19h15 

 


